Приложение 2 
 

ИНФОРМАЦИЯ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Балтийский государственный технический университет «ВОЕНМЕХ» им. Д.Ф. Устинова»
(наименование федерального государственного учреждения/предприятия, подведомственного Минобрнауки России)

о среднемесячной заработной плате руководителя, 
его заместителей, президента и главного бухгалтера 
за 2019 год 

	№ п/п
	Должность 
	Фамилия, имя, отчество
	Среднемесячная 
 заработная  плата  (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1
	Ректор
	Иванов Константин Михайлович
	419 969

	2
	Первый проректор – проректор по образовательной деятельности
	Бородавкин Вячеслав Александрович
	389 928
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	Главный бухгалтер
	Алешунина Елена Юрьевна
	244 938
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